
COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Distilleria Alpe

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFXA0107 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO DISTILLERIA ALPE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0107

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - BELLETTI E. - B - NODARI F.

- C - PERRIN J. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 86.65 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 86.65

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 14 31807 CHECCARELLI Martina 98.39 1985 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'00.21 0.00 311

2 8 9324 VAGNONE Silvia Maria 100.00 1960 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'00.48 4.53 283

3 7 11087 CAPRETTA Marina 101.12 1962 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'00.72 8.56 254

4 12 669215 COLOMBO Melissa 255.86 1967 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'05.22 84.04 226

5 6 12599 ANCILLOTTI Lucia 114.94 1964 CAT 03368 TEAM TOP SKI 1'05.24 84.38 198

6 13 21034 SALETTI Paola 297.35 1971 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'05.64 91.09 170

7 2 4474 SABADIN Margherita 234.39 1953 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'10.10 165.90 141

8 10 14078 ROSSATO Silvia 171.93 1965 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'12.66 208.84 113

9 1 787 FABRETTO Anna 296.45 1941 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI 1'16.61 275.10 85

10 5 8214 REGGIANI Gabriella 1959 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'19.29 320.06 57

11 4 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'23.86 396.72 28

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

9 14793 BASSETTI Claudia 132.50 1966 AOC 00254 SAUZE D'OULX

NON ARRIVATI ... 1

3 5894 ANDREINI Alessandra 185.02 1956 CAT 00041 SKI TEAM FIRENZE

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Distilleria Alpe

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXA0103 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO DISTILLERIA ALPE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0103

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - BELLETTI E. - B - NODARI F.

- C - PERRIN J. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -2.98 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 30 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 53.82 0.00 355

2 49 8446 GALAS Mariano 22.84 1959 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 54.73 17.08 349

3 48 5798 URSICH Gianni 15.00 1955 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 55.75 36.22 342

4 51 7724 CANONICO Corrado 10.00 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 56.03 41.47 336

5 47 8387 GUERCI Marco 39.86 1959 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 56.84 56.67 329

6 53 8043 CAORSI Antonio 49.04 1959 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 57.37 66.62 323

7 29 3904 ROSSI Enrico 21.64 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 58.83 94.02 316

8 31 4256 PANZANI Massimo 24.51 1952 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 58.87 94.77 310

9 32 4298 VERITTI Giancarlo 29.04 1953 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 58.99 97.02 303

10 61 5696 NOVELLI Alfredo 114.41 1955 AOC 03247 SAUZE 2012 59.68 109.97 297

11 50 6400 SCALTRITI Gianpaolo 36.01 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 59.86 113.35 290

12 33 3372 SATTANINO Giovanni Domenico 80.50 1950 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 59.87 113.54 284

13 46 6610 BECHIS Luciano Luigi 38.24 1957 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'00.24 120.48 278

28 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 25.81 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'00.24 120.48 278

15 19 2458 CASTELLI Curzio Vittorio 58.46 1948 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'00.28 121.23 265

16 23 2691 DI LORETO Fulvio 123.08 1949 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.57 126.67 258

17 62 8234 STEFANINI Stefano 142.01 1959 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'00.62 127.61 252

18 60 7221 VIETTI Paolo 110.78 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.86 132.11 245

19 59 7507 ROLANDO Mauro 105.14 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'01.39 142.06 239

20 38 3402 COTTA Bruno 121.93 1950 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' 1'01.60 146.00 232

21 65 8187 PEYROT Carlo 182.59 1959 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'01.65 146.94 226

22 55 6664 COLETTI Raimondo 69.37 1957 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'01.83 150.32 219

23 52 5486 FALEZ Alessandro 42.29 1955 CLS 03277 SCI CLUB MAESTRI DI S 1'02.14 156.14 213

24 63 8633 ARMOSINO Mauro 167.80 1959 AOC 02503 SC CHIUSA SM 1'02.18 156.89 207

25 36 3393 SIMILI Patrizio 115.00 1950 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'02.24 158.01 200

26 56 7756 BOSCO Franco 85.22 1958 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'02.64 165.52 194

27 27 5298 FOLEGNANI Giordano 35.23 1954 CAE 00249 SC LUPI CIVAGO 1'02.76 167.77 187

28 34 5181 RUMIANO Walter 81.35 1954 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'02.96 171.52 181

29 68 8378 BERTETTO Valter 214.07 1959 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'03.09 173.96 174

30 20 2449 LORA Paolo 34.12 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'03.12 174.53 168

31 58 6797 GHILARDELLI Enrico 101.16 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'03.50 181.66 161

32 35 5301 GAMBA Mario 95.72 1954 AC 01762 TRUBI SKI TEAM 1'04.17 194.23 155

33 18 1329 STEFANINI Lino 135.71 1944 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'04.63 202.86 148

17 996 GALLMETZER Josef Alois 90.19 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'04.63 202.86 148

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 37 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 118.71 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'04.66 203.43 136

36 54 6425 CONTI Marco 66.05 1956 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'04.70 204.18 129

37 21 2947 FERRI Carlo 96.11 1949 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'04.89 207.74 123

38 67 8198 GREGORI Giancarlo 202.98 1959 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'05.14 212.43 116

39 39 5120 ROTUNNO Alessandro 143.12 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'05.29 215.25 110

40 42 5256 MELCHIORI Luciano 159.12 1954 AC 00824 CASSANO MAGNAGO 1'05.99 228.39 103

41 41 4271 CAINI Antonio 156.10 1952 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'06.12 230.82 97

42 70 8173 VASSENA Angelo 1959 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'06.40 236.08 90

24 1570 FERRARO Giorgio 146.26 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'06.40 236.08 90

44 22 3029 CHIANI Lamberto Guido 97.05 1949 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'06.75 242.65 77

45 43 4209 ALLAMANDOLA Elvezio 175.27 1952 VA 01022 SC GLORY'S AD 1'06.83 244.15 71

46 66 5538 CAMPANILE Gaetano 183.04 1955 CAM 00520 SAI NAPOLI 1'06.92 245.84 65

47 64 6381 PIANA Marco Alberto 180.43 1956 AOC 01122 SC PRAGELATO 1'06.97 246.78 58

48 40 4173 GIACOSA Emanuele 155.85 1952 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'07.85 263.29 52

49 69 8175 CROCI Paolo 256.79 1959 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'08.71 279.43 45

50 26 2740 MINOIA Carlo 254.95 1949 AOC 03247 SAUZE 2012 1'09.56 295.38 39

51 45 74824 MUSIZZA Giovanni 359.76 1953 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'09.71 298.20 32

52 44 4127 CONFALONIERI Norberto 303.57 1952 AC 03260 SC LA NEVE 1'10.28 308.89 26

53 25 2731 CERCHIARI Drago 245.08 1949 AC 00042 S.A.I. MILANO 1'12.65 353.37 19

54 15 209 PASTORINO Gianfranco Luigi 297.90 1935 VA 01022 SC GLORY'S AD 1'20.80 506.31 13

55 16 252 PORTIGLIATTI Guido 1936 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'21.55 520.39 6

ISCRITTI ....... 55

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Distilleria Alpe

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA0101 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO DISTILLERIA ALPE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0101

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - BELLETTI E. - B - NODARI F.

- C - PERRIN J. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -1.47 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 100 15110 LORATI Paolo Giovanni 10.00 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 52.74 0.00 354

2 102 18798 DE TOMA Marco 14.93 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 54.23 28.53 347

3 72 10550 TRECCANI Massimo 18.00 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 54.35 30.83 341

4 73 9349 LAMI Guido 36.89 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 55.02 43.66 334

5 105 18521 TOMASI Michele 55.11 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 55.37 50.37 328

6 71 12730 ZANARDELLI Oliviero 25.60 1964 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 56.06 63.58 321

7 120 22042 MATTIOLI Mirko 53.86 1972 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 56.31 68.37 315

8 101 15324 AGUETTAZ Giorgio 21.12 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 56.45 71.05 308

9 122 23172 FALLETTI Stefano 26.85 1973 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 56.52 72.39 302

10 103 19091 MARINO Massimiliano 45.70 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 56.53 72.58 295

11 75 10749 NOVAGLIO Marco 51.19 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 56.55 72.96 288

12 74 12096 VENEGONI Mario 44.25 1963 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 56.57 73.35 282

13 107 110335 MINOLI Paolo 72.37 1968 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 56.70 75.84 275

14 76 9912 MERLO Renato 62.72 1961 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 56.71 76.03 269

15 104 16475 RONCHETTI Gianluca 48.79 1967 VA 00153 PILA 56.75 76.79 262

16 106 15635 PAGLIANO Alberto 55.96 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 57.16 84.65 256

17 81 13275 FERRARIS Roberto Helmuth 93.82 1964 AOC 03247 SAUZE 2012 57.19 85.22 249

18 119 22625 CORTINOVIS Matteo 52.77 1972 VA 00404 MONT GLACIER 57.41 89.43 243

19 99 14317 LAPUCCI Mauro 30.70 1965 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 57.47 90.58 236

20 125 21480 PUCCI Giulio 86.75 1971 VA 00182 CHAMOIS 58.39 108.20 229

21 110 13821 DOTTA Renato 81.14 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA 58.49 110.12 223

22 115 667062 GELCICH Ralf 117.72 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 58.83 116.63 216

23 126 21752 BONETTO Antonio 132.60 1972 AOC 00254 SAUZE D'OULX 58.91 118.16 210

24 77 10178 BURBA Paolo 62.98 1961 FVG 00061 SC MONTE CANIN 58.94 118.73 203

25 108 14998 BONOMO Luca 75.48 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 59.04 120.65 197

26 80 11667 CIANCALEONI Alberto 93.66 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 59.09 121.61 190

27 82 9806 PETTIROSSO Diego 101.39 1961 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 59.26 124.86 184

28 121 20102 CARUSO Oriano 50.04 1970 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 59.71 133.48 177

29 114 17759 MARTINELLI Claudio 111.44 1968 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI 1'00.02 139.42 170

30 112 18935 TACCHINI Andrea 93.12 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'00.05 139.99 164

31 78 11065 LAZZAROTTO Stefano 69.73 1962 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 1'00.16 142.10 157

32 113 15245 FABRIS Fabrizio Roberto 96.84 1966 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'00.28 144.40 151

33 79 9715 ICCARDI Maurizio 88.23 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.40 146.69 144

34 97 109050 BERGER Mario 327.11 1962 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'00.48 148.23 138

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 84 9254 ZANELLI Claudio 104.98 1960 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'00.60 150.52 131

36 86 9644 CONTI Salvatore Sergio 120.61 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.94 157.03 125

37 85 8781 BARUFFALDI Alessandro 119.74 1960 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'00.95 157.23 118

38 91 9710 ARAGONA Sergio 206.56 1961 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'01.19 161.82 111

39 109 14795 SANTIN Marco 76.11 1966 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'01.75 172.55 105

40 98 108851 CALABRESE Fabio Massimo 1961 VA 00404 MONT GLACIER 1'02.03 177.91 98

41 87 8815 RIGANTI Corrado Maria 127.18 1960 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D 1'03.10 198.40 92

42 83 9284 PERA Alessandro 102.10 1960 CAT 01205 SC SIENA AD 1'03.15 199.36 85

43 88 9631 CONCARI Danilo 178.69 1961 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'03.33 202.80 79

44 90 11140 CAPONI Giovanni 196.99 1962 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'04.00 215.64 72

45 127 22103 MIRAZ Alessio 308.13 1972 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'04.34 222.15 66

46 92 10597 TRINCHERO Sergio 211.04 1962 AOC 03247 SAUZE 2012 1'04.50 225.21 59

47 89 11600 CONTI Paolo 183.27 1963 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'04.53 225.78 52

48 94 9497 CAVALIERI Carlo Silvano 232.56 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'05.39 242.25 46

49 117 14873 MARIANI Andrea 319.47 1966 AC 00824 CASSANO MAGNAGO 1'06.37 261.02 39

50 93 11543 TURCI Marco 219.12 1963 AOC 03247 SAUZE 2012 1'06.68 266.96 33

51 111 14640 MAGGIONI Achille Angelo 87.54 1965 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'11.15 352.56 26

52 96 12935 MAZZOLI Andrea 305.00 1964 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'11.54 360.03 20

53 95 9209 CASTELLANI Massimo 261.42 1960 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'11.97 368.27 13

54 128 21901 OMARINI Luca Luigi 369.55 1972 AC 00215 SC ERBA 1'13.75 402.35 7

ISCRITTI ....... 57

NON PARTITI .... 2

118 109771 POLVANI Paolo 1965 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4

124 20401 BERTI Lorenzo 86.05 1970 CAT 01434 SC LANCIOTTO

NON ARRIVATI ... 1

116 18600 CALZOLARI Fabio 149.33 1969 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Distilleria Alpe

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMXA0099 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO DISTILLERIA ALPE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0099

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - BELLETTI E. - B - NODARI F.

- C - PERRIN J. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 25.54 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 25.54

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 129 25172 PIANTONI Gian Mauro 16.56 1975 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 53.10 0.00 312

2 131 27177 PIXNER Ewald 24.34 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 53.47 7.04 286

3 136 30929 SORDELLO Fabrizio 106.06 1984 AOC 00410 S.C. LURISIA A.S.D. 54.26 22.06 260

4 130 26908 LUGLIO Valerio 32.63 1977 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 54.87 33.67 234

5 135 29323 COLZI Giacomo 71.51 1981 CAT 03368 TEAM TOP SKI 56.74 69.24 208

6 139 32038 SATTANINO Marco 165.35 1986 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 57.12 76.46 182

7 132 27590 ROSSI Marco 89.09 1978 AC 02552 SC MONTE PENICE 58.51 102.90 156

8 133 25435 FRANCO Alessandro 113.28 1975 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 59.11 114.31 130

9 134 28551 MINOLI Giacomo 176.97 1979 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 59.28 117.55 104

10 137 31303 MENCHINI Matteo 109.51 1984 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 59.58 123.25 78

11 138 31142 GENTILE Jacopo 157.32 1984 LI 00994 SC TRE G 1'01.68 163.20 52

12 140 32992 CARLI Lorenzo 223.98 1987 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'03.11 190.40 26

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Distilleria Alpe

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXA0105 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO DISTILLERIA ALPE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0105

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - BELLETTI E. - B - NODARI F.

- C - PERRIN J. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 150.92 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 150.92

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 141 43631 REVIL Evelyne 137.55 2001 VA 00015 TORGNON 55.76 0.00 310

2 148 46907 CAUCINO Carolina Maria 347.75 2003 VA 00015 TORGNON 58.84 55.79 279

3 142 41075 RAVELLO Martina 175.33 1999 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.32 64.48 248

4 146 47298 FERRI Laura 301.34 2003 VA 00182 CHAMOIS 1'01.68 107.23 217

5 147 46205 ZOLA Giulia 346.28 2003 VA 00404 MONT GLACIER 1'02.06 114.11 186

6 144 43289 SACCHI NEMOURS Elena 246.46 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'02.24 117.37 155

7 149 47196 CRAVERO Marta 353.52 2003 VA 00182 CHAMOIS 1'02.32 118.82 124

8 150 46610 MATTIUSSI Teresa 2003 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'06.16 188.38 93

9 143 44377 BOMBACI Alessia 237.08 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'08.93 238.55 62

10 145 43784 CERUTTI Nicole 287.91 2001 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'08.96 239.10 31

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1
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COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Distilleria Alpe

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXA0097 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO DISTILLERIA ALPE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0097

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - BELLETTI E. - B - NODARI F.

- C - PERRIN J. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 100.89 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.89

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 151 43178 PIGLIACELLI Nicolo' 46.44 2001 VA 00015 TORGNON 51.74 0.00 311

2 153 43126 PRIOD David 122.84 2001 VA 00015 TORGNON 52.19 8.78 283

3 157 47729 COLNAGO Christopher 187.94 2003 VA 00015 TORGNON 54.38 51.53 254

4 154 43634 VERGANI Lorenzo 145.69 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 54.66 57.00 226

5 159 47277 ZANI Nicolo' 241.10 2003 VA 00015 TORGNON 54.87 61.10 198

6 156 45284 PICCHIOTTINO Pietro 181.45 2002 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 55.53 73.98 170

7 161 43665 MORANDINI Guglielmo 278.56 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.19 86.87 141

8 160 44681 CADONI Zeno 242.04 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 57.27 107.95 113

9 155 130881 CUCCHI Francesco Paolo 180.44 1994 VA 00260 VAL D'AYAS 58.68 135.47 85

10 163 39960 GREGORI Riccardo 1998 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 59.04 142.50 57

11 158 45664 ROSSETTI Vittorio 225.14 2002 VA 00182 CHAMOIS 1'05.42 267.04 28

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

152 45726 MIRAGLIO Riccardo 111.90 2002 VA 00015 TORGNON

162 44554 DICATI Mirko 279.45 2002 AC 01557 SC PERNATE

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Distilleria Alpe

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D10 - FEMMINILE

1 1 787 FABRETTO Anna 296.45 1941 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI 1'16.61 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D8 - FEMMINILE

1 2 4474 SABADIN Margherita 234.39 1953 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'10.10 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D7 - FEMMINILE

1 5 8214 REGGIANI Gabriella 1959 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'19.29 0.00 302

2 4 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'23.86 58.21 151

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

3 5894 ANDREINI Alessandra 185.02 1956 CAT 00041 SKI TEAM FIRENZE

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 8 9324 VAGNONE Silvia Maria 100.00 1960 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'00.48 0.00 303

2 7 11087 CAPRETTA Marina 101.12 1962 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'00.72 4.01 202

3 6 12599 ANCILLOTTI Lucia 114.94 1964 CAT 03368 TEAM TOP SKI 1'05.24 79.49 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 12 669215 COLOMBO Melissa 255.86 1967 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'05.22 0.00 302

2 10 14078 ROSSATO Silvia 171.93 1965 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'12.66 115.22 151

ISCRITTI ....... 3

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

9 14793 BASSETTI Claudia 132.50 1966 AOC 00254 SAUZE D'OULX

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 13 21034 SALETTI Paola 297.35 1971 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'05.64 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 14 31807 CHECCARELLI Martina 98.39 1985 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'00.21 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 15 209 PASTORINO Gianfranco Luigi 297.90 1935 VA 01022 SC GLORY'S AD 1'20.80 0.00 302

2 16 252 PORTIGLIATTI Guido 1936 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'21.55 9.38 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 18 1329 STEFANINI Lino 135.71 1944 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'04.63 0.00 302

17 996 GALLMETZER Josef Alois 90.19 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'04.63 0.00 302

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 19 2458 CASTELLI Curzio Vittorio 58.46 1948 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'00.28 0.00 308

2 23 2691 DI LORETO Fulvio 123.08 1949 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.57 4.86 270

3 20 2449 LORA Paolo 34.12 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'03.12 47.58 231

4 21 2947 FERRI Carlo 96.11 1949 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'04.89 77.24 193

5 24 1570 FERRARO Giorgio 146.26 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'06.40 102.54 154

6 22 3029 CHIANI Lamberto Guido 97.05 1949 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'06.75 108.41 116

7 26 2740 MINOIA Carlo 254.95 1949 AOC 03247 SAUZE 2012 1'09.56 155.49 77

8 25 2731 CERCHIARI Drago 245.08 1949 AC 00042 S.A.I. MILANO 1'12.65 207.26 39

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 30 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 53.82 0.00 319

2 29 3904 ROSSI Enrico 21.64 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 58.83 94.02 302

3 31 4256 PANZANI Massimo 24.51 1952 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 58.87 94.77 285

4 32 4298 VERITTI Giancarlo 29.04 1953 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 58.99 97.02 269

5 33 3372 SATTANINO Giovanni Domenico 80.50 1950 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 59.87 113.54 252

6 28 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 25.81 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'00.24 120.48 235

7 38 3402 COTTA Bruno 121.93 1950 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' 1'01.60 146.00 218

8 36 3393 SIMILI Patrizio 115.00 1950 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'02.24 158.01 201

9 27 5298 FOLEGNANI Giordano 35.23 1954 CAE 00249 SC LUPI CIVAGO 1'02.76 167.77 185

10 34 5181 RUMIANO Walter 81.35 1954 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'02.96 171.52 168

11 35 5301 GAMBA Mario 95.72 1954 AC 01762 TRUBI SKI TEAM 1'04.17 194.23 151

12 37 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 118.71 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'04.66 203.43 134

13 39 5120 ROTUNNO Alessandro 143.12 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'05.29 215.25 118

14 42 5256 MELCHIORI Luciano 159.12 1954 AC 00824 CASSANO MAGNAGO 1'05.99 228.39 101

15 41 4271 CAINI Antonio 156.10 1952 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'06.12 230.82 84

16 43 4209 ALLAMANDOLA Elvezio 175.27 1952 VA 01022 SC GLORY'S AD 1'06.83 244.15 67

17 40 4173 GIACOSA Emanuele 155.85 1952 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'07.85 263.29 50

18 45 74824 MUSIZZA Giovanni 359.76 1953 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'09.71 298.20 34

19 44 4127 CONFALONIERI Norberto 303.57 1952 AC 03260 SC LA NEVE 1'10.28 308.89 17

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 49 8446 GALAS Mariano 22.84 1959 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 54.73 0.00 324

2 48 5798 URSICH Gianni 15.00 1955 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 55.75 18.82 311

3 51 7724 CANONICO Corrado 10.00 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 56.03 23.99 297

4 47 8387 GUERCI Marco 39.86 1959 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 56.84 38.94 284

5 53 8043 CAORSI Antonio 49.04 1959 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 57.37 48.72 270

6 61 5696 NOVELLI Alfredo 114.41 1955 AOC 03247 SAUZE 2012 59.68 91.35 257

7 50 6400 SCALTRITI Gianpaolo 36.01 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 59.86 94.67 243

8 46 6610 BECHIS Luciano Luigi 38.24 1957 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'00.24 101.68 230

9 62 8234 STEFANINI Stefano 142.01 1959 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'00.62 108.70 216

10 60 7221 VIETTI Paolo 110.78 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.86 113.12 203

11 59 7507 ROLANDO Mauro 105.14 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'01.39 122.91 189

12 65 8187 PEYROT Carlo 182.59 1959 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'01.65 127.70 176

13 55 6664 COLETTI Raimondo 69.37 1957 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'01.83 131.03 162

14 52 5486 FALEZ Alessandro 42.29 1955 CLS 03277 SCI CLUB MAESTRI DI S 1'02.14 136.75 149

15 63 8633 ARMOSINO Mauro 167.80 1959 AOC 02503 SC CHIUSA SM 1'02.18 137.48 135

16 56 7756 BOSCO Franco 85.22 1958 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'02.64 145.97 122

17 68 8378 BERTETTO Valter 214.07 1959 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'03.09 154.28 108

18 58 6797 GHILARDELLI Enrico 101.16 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'03.50 161.84 95

19 54 6425 CONTI Marco 66.05 1956 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'04.70 183.99 81

20 67 8198 GREGORI Giancarlo 202.98 1959 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'05.14 192.11 68

21 70 8173 VASSENA Angelo 1959 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'06.40 215.36 54

22 66 5538 CAMPANILE Gaetano 183.04 1955 CAM 00520 SAI NAPOLI 1'06.92 224.96 41

23 64 6381 PIANA Marco Alberto 180.43 1956 AOC 01122 SC PRAGELATO 1'06.97 225.88 27

24 69 8175 CROCI Paolo 256.79 1959 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'08.71 257.99 14

ISCRITTI ....... 24

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 72 10550 TRECCANI Massimo 18.00 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 54.35 0.00 328

2 73 9349 LAMI Guido 36.89 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 55.02 12.45 316

3 71 12730 ZANARDELLI Oliviero 25.60 1964 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 56.06 31.78 305
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 75 10749 NOVAGLIO Marco 51.19 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 56.55 40.88 293

5 74 12096 VENEGONI Mario 44.25 1963 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 56.57 41.25 281

6 76 9912 MERLO Renato 62.72 1961 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 56.71 43.86 269

7 81 13275 FERRARIS Roberto Helmuth 93.82 1964 AOC 03247 SAUZE 2012 57.19 52.78 258

8 77 10178 BURBA Paolo 62.98 1961 FVG 00061 SC MONTE CANIN 58.94 85.30 246

9 80 11667 CIANCALEONI Alberto 93.66 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 59.09 88.08 234

10 82 9806 PETTIROSSO Diego 101.39 1961 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 59.26 91.24 223

11 78 11065 LAZZAROTTO Stefano 69.73 1962 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 1'00.16 107.97 211

12 79 9715 ICCARDI Maurizio 88.23 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.40 112.43 199

13 97 109050 BERGER Mario 327.11 1962 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'00.48 113.92 187

14 84 9254 ZANELLI Claudio 104.98 1960 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'00.60 116.15 176

15 86 9644 CONTI Salvatore Sergio 120.61 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.94 122.46 164

16 85 8781 BARUFFALDI Alessandro 119.74 1960 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'00.95 122.65 152

17 91 9710 ARAGONA Sergio 206.56 1961 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'01.19 127.11 141

18 98 108851 CALABRESE Fabio Massimo 1961 VA 00404 MONT GLACIER 1'02.03 142.72 129

19 87 8815 RIGANTI Corrado Maria 127.18 1960 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D 1'03.10 162.60 117

20 83 9284 PERA Alessandro 102.10 1960 CAT 01205 SC SIENA AD 1'03.15 163.53 105

21 88 9631 CONCARI Danilo 178.69 1961 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'03.33 166.88 94

22 90 11140 CAPONI Giovanni 196.99 1962 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'04.00 179.33 82

23 92 10597 TRINCHERO Sergio 211.04 1962 AOC 03247 SAUZE 2012 1'04.50 188.62 70

24 89 11600 CONTI Paolo 183.27 1963 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'04.53 189.18 59

25 94 9497 CAVALIERI Carlo Silvano 232.56 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'05.39 205.16 47

26 93 11543 TURCI Marco 219.12 1963 AOC 03247 SAUZE 2012 1'06.68 229.13 35

27 96 12935 MAZZOLI Andrea 305.00 1964 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'11.54 319.45 23

28 95 9209 CASTELLANI Massimo 261.42 1960 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'11.97 327.44 12

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 100 15110 LORATI Paolo Giovanni 10.00 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 52.74 0.00 318

2 102 18798 DE TOMA Marco 14.93 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 54.23 28.53 300

3 105 18521 TOMASI Michele 55.11 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 55.37 50.37 283

4 101 15324 AGUETTAZ Giorgio 21.12 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 56.45 71.05 265

5 103 19091 MARINO Massimiliano 45.70 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 56.53 72.58 247

6 107 110335 MINOLI Paolo 72.37 1968 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 56.70 75.84 230

7 104 16475 RONCHETTI Gianluca 48.79 1967 VA 00153 PILA 56.75 76.79 212

8 106 15635 PAGLIANO Alberto 55.96 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 57.16 84.65 194

9 99 14317 LAPUCCI Mauro 30.70 1965 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 57.47 90.58 177

10 110 13821 DOTTA Renato 81.14 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA 58.49 110.12 159

11 115 667062 GELCICH Ralf 117.72 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 58.83 116.63 141

12 108 14998 BONOMO Luca 75.48 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 59.04 120.65 124

13 114 17759 MARTINELLI Claudio 111.44 1968 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI 1'00.02 139.42 106

14 112 18935 TACCHINI Andrea 93.12 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'00.05 139.99 88

15 113 15245 FABRIS Fabrizio Roberto 96.84 1966 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'00.28 144.40 71

16 109 14795 SANTIN Marco 76.11 1966 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'01.75 172.55 53

17 117 14873 MARIANI Andrea 319.47 1966 AC 00824 CASSANO MAGNAGO 1'06.37 261.02 35

18 111 14640 MAGGIONI Achille Angelo 87.54 1965 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'11.15 352.56 18

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 1

118 109771 POLVANI Paolo 1965 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4

NON ARRIVATI ... 1

116 18600 CALZOLARI Fabio 149.33 1969 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 120 22042 MATTIOLI Mirko 53.86 1972 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 56.31 0.00 308

2 122 23172 FALLETTI Stefano 26.85 1973 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 56.52 3.77 270

3 119 22625 CORTINOVIS Matteo 52.77 1972 VA 00404 MONT GLACIER 57.41 19.73 231

4 125 21480 PUCCI Giulio 86.75 1971 VA 00182 CHAMOIS 58.39 37.31 193

5 126 21752 BONETTO Antonio 132.60 1972 AOC 00254 SAUZE D'OULX 58.91 46.63 154
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

6 121 20102 CARUSO Oriano 50.04 1970 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 59.71 60.98 116

7 127 22103 MIRAZ Alessio 308.13 1972 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'04.34 144.03 77

8 128 21901 OMARINI Luca Luigi 369.55 1972 AC 00215 SC ERBA 1'13.75 312.81 39

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 1

124 20401 BERTI Lorenzo 86.05 1970 CAT 01434 SC LANCIOTTO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 129 25172 PIANTONI Gian Mauro 16.56 1975 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 53.10 0.00 306

2 131 27177 PIXNER Ewald 24.34 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 53.47 7.04 255

3 130 26908 LUGLIO Valerio 32.63 1977 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 54.87 33.67 204

4 132 27590 ROSSI Marco 89.09 1978 AC 02552 SC MONTE PENICE 58.51 102.90 153

5 133 25435 FRANCO Alessandro 113.28 1975 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 59.11 114.31 102

6 134 28551 MINOLI Giacomo 176.97 1979 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 59.28 117.55 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 136 30929 SORDELLO Fabrizio 106.06 1984 AOC 00410 S.C. LURISIA A.S.D. 54.26 0.00 304

2 135 29323 COLZI Giacomo 71.51 1981 CAT 03368 TEAM TOP SKI 56.74 46.16 228

3 137 31303 MENCHINI Matteo 109.51 1984 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 59.58 99.03 152

4 138 31142 GENTILE Jacopo 157.32 1984 LI 00994 SC TRE G 1'01.68 138.12 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 139 32038 SATTANINO Marco 165.35 1986 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 57.12 0.00 302

2 140 32992 CARLI Lorenzo 223.98 1987 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'03.11 105.92 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 141 43631 REVIL Evelyne 137.55 2001 VA 00015 TORGNON 55.76 0.00 310

2 148 46907 CAUCINO Carolina Maria 347.75 2003 VA 00015 TORGNON 58.84 55.79 279

3 142 41075 RAVELLO Martina 175.33 1999 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.32 64.48 248

4 146 47298 FERRI Laura 301.34 2003 VA 00182 CHAMOIS 1'01.68 107.23 217

5 147 46205 ZOLA Giulia 346.28 2003 VA 00404 MONT GLACIER 1'02.06 114.11 186

6 144 43289 SACCHI NEMOURS Elena 246.46 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'02.24 117.37 155

7 149 47196 CRAVERO Marta 353.52 2003 VA 00182 CHAMOIS 1'02.32 118.82 124

8 150 46610 MATTIUSSI Teresa 2003 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'06.16 188.38 93

9 143 44377 BOMBACI Alessia 237.08 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'08.93 238.55 62

10 145 43784 CERUTTI Nicole 287.91 2001 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'08.96 239.10 31

ISCRITTI ....... 10
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 151 43178 PIGLIACELLI Nicolo' 46.44 2001 VA 00015 TORGNON 51.74 0.00 311

2 153 43126 PRIOD David 122.84 2001 VA 00015 TORGNON 52.19 8.78 283

3 157 47729 COLNAGO Christopher 187.94 2003 VA 00015 TORGNON 54.38 51.53 254

4 154 43634 VERGANI Lorenzo 145.69 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 54.66 57.00 226

5 159 47277 ZANI Nicolo' 241.10 2003 VA 00015 TORGNON 54.87 61.10 198

6 156 45284 PICCHIOTTINO Pietro 181.45 2002 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 55.53 73.98 170

7 161 43665 MORANDINI Guglielmo 278.56 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.19 86.87 141

8 160 44681 CADONI Zeno 242.04 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 57.27 107.95 113

9 155 130881 CUCCHI Francesco Paolo 180.44 1994 VA 00260 VAL D'AYAS 58.68 135.47 85

10 163 39960 GREGORI Riccardo 1998 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 59.04 142.50 57

11 158 45664 ROSSETTI Vittorio 225.14 2002 VA 00182 CHAMOIS 1'05.42 267.04 28

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

152 45726 MIRAGLIO Riccardo 111.90 2002 VA 00015 TORGNON

162 44554 DICATI Mirko 279.45 2002 AC 01557 SC PERNATE

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.15 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Sant Orso Dolciumi snc

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFXA0108 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO SANT ORSO DOLCIUMI SNC GARA CAL. FED. O REG. N° XA0108

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - PERRIN J. - B - NODARI F.

- C - BELLETTI E. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 12.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 92.92 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 92.92

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 8 9324 VAGNONE Silvia Maria 100.00 1960 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'03.58 0.00 313

2 14 31807 CHECCARELLI Martina 98.39 1985 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'03.79 3.34 289

3 7 11087 CAPRETTA Marina 101.12 1962 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'04.15 9.05 265

4 6 12599 ANCILLOTTI Lucia 114.94 1964 CAT 03368 TEAM TOP SKI 1'08.20 73.39 241

5 12 669215 COLOMBO Melissa 255.86 1967 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'09.14 88.32 217

6 13 21034 SALETTI Paola 297.35 1971 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'09.52 94.36 193

7 11 18695 MORSELLI Silvia 225.18 1969 VA 00260 VAL D'AYAS 1'09.84 99.44 169

8 10 14078 ROSSATO Silvia 171.93 1965 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'13.51 157.74 144

9 2 4474 SABADIN Margherita 234.39 1953 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'13.60 159.17 120

10 3 5894 ANDREINI Alessandra 185.02 1956 CAT 00041 SKI TEAM FIRENZE 1'14.80 178.24 96

11 1 787 FABRETTO Anna 296.45 1941 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI 1'20.87 274.66 72

12 5 8214 REGGIANI Gabriella 1959 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'22.18 295.47 48

13 4 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'27.99 387.77 24

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 1

9 14793 BASSETTI Claudia 132.50 1966 AOC 00254 SAUZE D'OULX

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14:00 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Sant Orso Dolciumi snc

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXA0104 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO SANT ORSO DOLCIUMI SNC GARA CAL. FED. O REG. N° XA0104

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - PERRIN J. - B - NODARI F.

- C - BELLETTI E. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 12.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -7.56 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 30 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 56.85 0.00 354

2 49 8446 GALAS Mariano 22.84 1959 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 57.98 20.08 347

3 51 7724 CANONICO Corrado 10.00 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.12 58.09 341

4 53 8043 CAORSI Antonio 49.04 1959 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'00.48 64.49 334

5 48 5798 URSICH Gianni 15.00 1955 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'00.60 66.62 328

6 47 8387 GUERCI Marco 39.86 1959 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'00.68 68.04 321

7 46 6610 BECHIS Luciano Luigi 38.24 1957 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'01.35 79.95 315

8 29 3904 ROSSI Enrico 21.64 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 1'01.90 89.72 308

9 50 6400 SCALTRITI Gianpaolo 36.01 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'01.99 91.32 302

10 28 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 25.81 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'02.41 98.78 295

11 32 4298 VERITTI Giancarlo 29.04 1953 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'02.99 109.08 288

12 19 2458 CASTELLI Curzio Vittorio 58.46 1948 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'03.12 111.39 282

13 31 4256 PANZANI Massimo 24.51 1952 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'03.31 114.77 275

14 33 3372 SATTANINO Giovanni Domenico 80.50 1950 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'03.58 119.57 269

15 62 8234 STEFANINI Stefano 142.01 1959 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'03.60 119.92 262

16 52 5486 FALEZ Alessandro 42.29 1955 CLS 03277 SCI CLUB MAESTRI DI S 1'04.08 128.45 256

17 55 6664 COLETTI Raimondo 69.37 1957 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'04.71 139.64 249

18 38 3402 COTTA Bruno 121.93 1950 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' 1'04.86 142.31 243

19 23 2691 DI LORETO Fulvio 123.08 1949 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'05.08 146.21 236

20 36 3393 SIMILI Patrizio 115.00 1950 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'05.19 148.17 229

21 61 5696 NOVELLI Alfredo 114.41 1955 AOC 03247 SAUZE 2012 1'05.64 156.16 223

22 27 5298 FOLEGNANI Giordano 35.23 1954 CAE 00249 SC LUPI CIVAGO 1'05.84 159.72 216

23 65 8187 PEYROT Carlo 182.59 1959 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'05.86 160.07 210

24 60 7221 VIETTI Paolo 110.78 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'05.87 160.25 203

25 17 996 GALLMETZER Josef Alois 90.19 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'06.06 163.63 197

26 57 6343 PESTALOZZA Andrea Domenico C 85.34 1956 AC 00042 S.A.I. MILANO 1'06.52 171.80 190

27 21 2947 FERRI Carlo 96.11 1949 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'07.07 181.57 184

28 20 2449 LORA Paolo 34.12 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'07.18 183.52 177

29 34 5181 RUMIANO Walter 81.35 1954 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'07.29 185.48 170

30 18 1329 STEFANINI Lino 135.71 1944 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'07.66 192.05 164

31 63 8633 ARMOSINO Mauro 167.80 1959 AOC 02503 SC CHIUSA SM 1'07.70 192.76 157

32 59 7507 ROLANDO Mauro 105.14 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'07.76 193.83 151

33 68 8378 BERTETTO Valter 214.07 1959 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'07.92 196.67 144

34 67 8198 GREGORI Giancarlo 202.98 1959 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'08.02 198.45 138

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 35 5301 GAMBA Mario 95.72 1954 AC 01762 TRUBI SKI TEAM 1'08.27 202.89 131

36 54 6425 CONTI Marco 66.05 1956 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'08.57 208.22 125

37 37 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 118.71 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'08.64 209.46 118

38 58 6797 GHILARDELLI Enrico 101.16 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'09.10 217.63 111

39 43 4209 ALLAMANDOLA Elvezio 175.27 1952 VA 01022 SC GLORY'S AD 1'09.11 217.81 105

40 24 1570 FERRARO Giorgio 146.26 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'09.47 224.21 98

41 39 5120 ROTUNNO Alessandro 143.12 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'10.14 236.11 92

42 22 3029 CHIANI Lamberto Guido 97.05 1949 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'10.36 240.02 85

43 66 5538 CAMPANILE Gaetano 183.04 1955 CAM 00520 SAI NAPOLI 1'10.44 241.44 79

44 64 6381 PIANA Marco Alberto 180.43 1956 AOC 01122 SC PRAGELATO 1'10.45 241.62 72

45 26 2740 MINOIA Carlo 254.95 1949 AOC 03247 SAUZE 2012 1'12.12 271.29 66

46 40 4173 GIACOSA Emanuele 155.85 1952 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'12.54 278.75 59

47 69 8175 CROCI Paolo 256.79 1959 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'12.74 282.30 52

48 41 4271 CAINI Antonio 156.10 1952 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'12.90 285.15 46

49 70 8173 VASSENA Angelo 1959 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'13.51 295.98 39

50 45 74824 MUSIZZA Giovanni 359.76 1953 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'13.62 297.94 33

51 44 4127 CONFALONIERI Norberto 303.57 1952 AC 03260 SC LA NEVE 1'16.18 343.42 26

52 25 2731 CERCHIARI Drago 245.08 1949 AC 00042 S.A.I. MILANO 1'17.81 372.38 20

53 15 209 PASTORINO Gianfranco Luigi 297.90 1935 VA 01022 SC GLORY'S AD 1'18.90 391.74 13

54 16 252 PORTIGLIATTI Guido 1936 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'25.81 514.50 7

ISCRITTI ....... 56

NON PARTITI .... 1

56 7756 BOSCO Franco 85.22 1958 AOC 00254 SAUZE D'OULX

NON ARRIVATI ... 1

42 5256 MELCHIORI Luciano 159.12 1954 AC 00824 CASSANO MAGNAGO

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14:00 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Sant Orso Dolciumi snc

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA0102 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO SANT ORSO DOLCIUMI SNC GARA CAL. FED. O REG. N° XA0102

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - PERRIN J. - B - NODARI F.

- C - BELLETTI E. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 12.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.35 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 100 15110 LORATI Paolo Giovanni 10.00 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 56.59 0.00 350

2 102 18798 DE TOMA Marco 14.93 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 57.58 17.67 343

3 72 10550 TRECCANI Massimo 18.00 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 58.81 39.62 336

4 73 9349 LAMI Guido 36.89 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 59.63 54.26 329

5 122 23172 FALLETTI Stefano 26.85 1973 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 59.87 58.54 322

6 105 18521 TOMASI Michele 55.11 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'00.12 63.00 315

81 13275 FERRARIS Roberto Helmuth 93.82 1964 AOC 03247 SAUZE 2012 1'00.12 63.00 315

8 71 12730 ZANARDELLI Oliviero 25.60 1964 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'00.27 65.68 301

9 74 12096 VENEGONI Mario 44.25 1963 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'00.31 66.39 294

10 120 22042 MATTIOLI Mirko 53.86 1972 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 1'00.38 67.64 287

11 103 19091 MARINO Massimiliano 45.70 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'00.46 69.07 280

12 119 22625 CORTINOVIS Matteo 52.77 1972 VA 00404 MONT GLACIER 1'00.51 69.96 273

13 101 15324 AGUETTAZ Giorgio 21.12 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.62 71.93 266

14 76 9912 MERLO Renato 62.72 1961 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'00.88 76.57 259

15 75 10749 NOVAGLIO Marco 51.19 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 1'01.13 81.03 252

16 108 14998 BONOMO Luca 75.48 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'01.45 86.74 245

17 99 14317 LAPUCCI Mauro 30.70 1965 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'01.50 87.63 238

18 107 110335 MINOLI Paolo 72.37 1968 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'02.01 96.73 231

19 125 21480 PUCCI Giulio 86.75 1971 VA 00182 CHAMOIS 1'02.65 108.16 224

20 78 11065 LAZZAROTTO Stefano 69.73 1962 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 1'02.68 108.69 217

21 80 11667 CIANCALEONI Alberto 93.66 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'02.88 112.26 210

22 115 667062 GELCICH Ralf 117.72 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'03.09 116.01 203

23 82 9806 PETTIROSSO Diego 101.39 1961 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'03.14 116.90 196

24 106 15635 PAGLIANO Alberto 55.96 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'03.38 121.19 189

25 97 109050 BERGER Mario 327.11 1962 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'03.41 121.72 182

26 110 13821 DOTTA Renato 81.14 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA 1'03.54 124.04 175

27 126 21752 BONETTO Antonio 132.60 1972 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'04.16 135.11 168

121 20102 CARUSO Oriano 50.04 1970 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'04.16 135.11 168

29 109 14795 SANTIN Marco 76.11 1966 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'04.69 144.57 154

30 91 9710 ARAGONA Sergio 206.56 1961 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'05.06 151.17 147

31 111 14640 MAGGIONI Achille Angelo 87.54 1965 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'05.15 152.78 140

32 85 8781 BARUFFALDI Alessandro 119.74 1960 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'05.55 159.92 133

33 113 15245 FABRIS Fabrizio Roberto 96.84 1966 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'05.80 164.38 126

34 114 17759 MARTINELLI Claudio 111.44 1968 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI 1'05.84 165.09 119

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 86 9644 CONTI Salvatore Sergio 120.61 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'07.03 186.33 112

36 89 11600 CONTI Paolo 183.27 1963 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'07.26 190.43 105

37 83 9284 PERA Alessandro 102.10 1960 CAT 01205 SC SIENA AD 1'07.36 192.22 98

38 88 9631 CONCARI Danilo 178.69 1961 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'07.50 194.72 91

39 98 108851 CALABRESE Fabio Massimo 1961 VA 00404 MONT GLACIER 1'07.81 200.25 84

40 87 8815 RIGANTI Corrado Maria 127.18 1960 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D 1'07.84 200.79 77

41 92 10597 TRINCHERO Sergio 211.04 1962 AOC 03247 SAUZE 2012 1'09.58 231.84 70

42 94 9497 CAVALIERI Carlo Silvano 232.56 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'10.37 245.94 63

43 93 11543 TURCI Marco 219.12 1963 AOC 03247 SAUZE 2012 1'10.95 256.29 56

44 127 22103 MIRAZ Alessio 308.13 1972 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'11.61 268.07 49

45 117 14873 MARIANI Andrea 319.47 1966 AC 00824 CASSANO MAGNAGO 1'11.68 269.32 42

46 90 11140 CAPONI Giovanni 196.99 1962 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'11.94 273.96 35

47 95 9209 CASTELLANI Massimo 261.42 1960 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'13.58 303.23 28

48 116 18600 CALZOLARI Fabio 149.33 1969 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'15.04 329.29 21

49 96 12935 MAZZOLI Andrea 305.00 1964 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'16.54 356.06 14

50 128 21901 OMARINI Luca Luigi 369.55 1972 AC 00215 SC ERBA 1'17.82 378.91 7

ISCRITTI ....... 58

NON PARTITI .... 3

118 109771 POLVANI Paolo 1965 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4

123 21326 BOROLI Carlo 74.24 1971 AC 01031 GOGA MOTTARONE

124 20401 BERTI Lorenzo 86.05 1970 CAT 01434 SC LANCIOTTO

NON ARRIVATI ... 5

77 10178 BURBA Paolo 62.98 1961 FVG 00061 SC MONTE CANIN

79 9715 ICCARDI Maurizio 88.23 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA

84 9254 ZANELLI Claudio 104.98 1960 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D.

104 16475 RONCHETTI Gianluca 48.79 1967 VA 00153 PILA

112 18935 TACCHINI Andrea 93.12 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14:00 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Sant Orso Dolciumi snc

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMXA0100 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO SANT ORSO DOLCIUMI SNC GARA CAL. FED. O REG. N° XA0100

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - PERRIN J. - B - NODARI F.

- C - BELLETTI E. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 12.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 29.41 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 29.41

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 131 27177 PIXNER Ewald 24.34 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 57.01 0.00 309

2 129 25172 PIANTONI Gian Mauro 16.56 1975 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 57.19 3.19 275

3 136 30929 SORDELLO Fabrizio 106.06 1984 AOC 00410 S.C. LURISIA A.S.D. 59.42 42.70 240

4 139 32038 SATTANINO Marco 165.35 1986 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'00.83 67.68 206

5 134 28551 MINOLI Giacomo 176.97 1979 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'02.57 98.50 172

6 137 31303 MENCHINI Matteo 109.51 1984 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'03.47 114.45 137

7 132 27590 ROSSI Marco 89.09 1978 AC 02552 SC MONTE PENICE 1'04.08 125.25 103

8 133 25435 FRANCO Alessandro 113.28 1975 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'05.14 144.03 69

9 138 31142 GENTILE Jacopo 157.32 1984 LI 00994 SC TRE G 1'05.74 154.66 34

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

130 26908 LUGLIO Valerio 32.63 1977 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC

135 29323 COLZI Giacomo 71.51 1981 CAT 03368 TEAM TOP SKI

140 32992 CARLI Lorenzo 223.98 1987 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14:00 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Sant Orso Dolciumi snc

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXA0106 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO SANT ORSO DOLCIUMI SNC GARA CAL. FED. O REG. N° XA0106

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - PERRIN J. - B - NODARI F.

- C - BELLETTI E. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 12.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 159.73 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 159.73

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 141 43631 REVIL Evelyne 137.55 2001 VA 00015 TORGNON 1'01.34 0.00 309

2 148 46907 CAUCINO Carolina Maria 347.75 2003 VA 00015 TORGNON 1'03.81 40.67 275

3 144 43289 SACCHI NEMOURS Elena 246.46 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'05.71 71.95 240

4 142 41075 RAVELLO Martina 175.33 1999 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'06.22 80.35 206

5 147 46205 ZOLA Giulia 346.28 2003 VA 00404 MONT GLACIER 1'07.99 109.50 172

6 149 47196 CRAVERO Marta 353.52 2003 VA 00182 CHAMOIS 1'08.27 114.11 137

7 145 43784 CERUTTI Nicole 287.91 2001 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'13.63 202.36 103

8 143 44377 BOMBACI Alessia 237.08 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'14.50 216.69 69

9 150 46610 MATTIUSSI Teresa 2003 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'15.25 229.04 34

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

146 47298 FERRI Laura 301.34 2003 VA 00182 CHAMOIS

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14:00 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Sant Orso Dolciumi snc

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXA0098 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO SANT ORSO DOLCIUMI SNC GARA CAL. FED. O REG. N° XA0098

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 25/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLI R. 5165 NOME PISTA PIERGIORGIO GRANGE n7

ARBITRO GUACCIO A. 83665 PARTENZA 2079 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 259 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO MELOTTO P. 3131 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/026/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - PERRIN J. - B - NODARI F.

- C - BELLETTI E. - D - EULA A.

- E - GARIN R. - F -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 12.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 114.98 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 114.98

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 153 43126 PRIOD David 122.84 2001 VA 00015 TORGNON 57.04 0.00 309

2 154 43634 VERGANI Lorenzo 145.69 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.13 19.30 275

3 157 47729 COLNAGO Christopher 187.94 2003 VA 00015 TORGNON 58.69 29.22 240

4 161 43665 MORANDINI Guglielmo 278.56 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.55 44.44 206

5 156 45284 PICCHIOTTINO Pietro 181.45 2002 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'00.38 59.14 172

6 160 44681 CADONI Zeno 242.04 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'02.28 92.78 137

7 163 39960 GREGORI Riccardo 1998 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'02.61 98.63 103

8 158 45664 ROSSETTI Vittorio 225.14 2002 VA 00182 CHAMOIS 1'09.12 213.90 69

9 162 44554 DICATI Mirko 279.45 2002 AC 01557 SC PERNATE 1'09.19 215.14 34

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

151 43178 PIGLIACELLI Nicolo' 46.44 2001 VA 00015 TORGNON

152 45726 MIRAGLIO Riccardo 111.90 2002 VA 00015 TORGNON

159 47277 ZANI Nicolo' 241.10 2003 VA 00015 TORGNON

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14:00 LA GIURIA

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Sant Orso Dolciumi snc

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D10 - FEMMINILE

1 1 787 FABRETTO Anna 296.45 1941 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI 1'20.87 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D8 - FEMMINILE

1 2 4474 SABADIN Margherita 234.39 1953 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'13.60 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D7 - FEMMINILE

1 3 5894 ANDREINI Alessandra 185.02 1956 CAT 00041 SKI TEAM FIRENZE 1'14.80 0.00 303

2 5 8214 REGGIANI Gabriella 1959 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'22.18 99.65 202

3 4 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'27.99 178.10 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 8 9324 VAGNONE Silvia Maria 100.00 1960 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'03.58 0.00 303

2 7 11087 CAPRETTA Marina 101.12 1962 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'04.15 9.05 202

3 6 12599 ANCILLOTTI Lucia 114.94 1964 CAT 03368 TEAM TOP SKI 1'08.20 73.39 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 12 669215 COLOMBO Melissa 255.86 1967 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'09.14 0.00 303

2 11 18695 MORSELLI Silvia 225.18 1969 VA 00260 VAL D'AYAS 1'09.84 10.23 202

3 10 14078 ROSSATO Silvia 171.93 1965 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'13.51 63.84 101

ISCRITTI ....... 4

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

9 14793 BASSETTI Claudia 132.50 1966 AOC 00254 SAUZE D'OULX

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 13 21034 SALETTI Paola 297.35 1971 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'09.52 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 14 31807 CHECCARELLI Martina 98.39 1985 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'03.79 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 15 209 PASTORINO Gianfranco Luigi 297.90 1935 VA 01022 SC GLORY'S AD 1'18.90 0.00 302

2 16 252 PORTIGLIATTI Guido 1936 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'25.81 88.46 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 17 996 GALLMETZER Josef Alois 90.19 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'06.06 0.00 302

2 18 1329 STEFANINI Lino 135.71 1944 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'07.66 24.46 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 19 2458 CASTELLI Curzio Vittorio 58.46 1948 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'03.12 0.00 308

2 23 2691 DI LORETO Fulvio 123.08 1949 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'05.08 31.36 270

3 21 2947 FERRI Carlo 96.11 1949 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'07.07 63.21 231

4 20 2449 LORA Paolo 34.12 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'07.18 64.97 193

5 24 1570 FERRARO Giorgio 146.26 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'09.47 101.61 154

6 22 3029 CHIANI Lamberto Guido 97.05 1949 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'10.36 115.85 116

7 26 2740 MINOIA Carlo 254.95 1949 AOC 03247 SAUZE 2012 1'12.12 144.01 77

8 25 2731 CERCHIARI Drago 245.08 1949 AC 00042 S.A.I. MILANO 1'17.81 235.06 39

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 30 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 56.85 0.00 318

2 29 3904 ROSSI Enrico 21.64 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 1'01.90 89.72 300

3 28 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 25.81 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'02.41 98.78 283

4 32 4298 VERITTI Giancarlo 29.04 1953 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'02.99 109.08 265

5 31 4256 PANZANI Massimo 24.51 1952 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'03.31 114.77 247

6 33 3372 SATTANINO Giovanni Domenico 80.50 1950 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'03.58 119.57 230

7 38 3402 COTTA Bruno 121.93 1950 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' 1'04.86 142.31 212

8 36 3393 SIMILI Patrizio 115.00 1950 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'05.19 148.17 194

9 27 5298 FOLEGNANI Giordano 35.23 1954 CAE 00249 SC LUPI CIVAGO 1'05.84 159.72 177

10 34 5181 RUMIANO Walter 81.35 1954 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'07.29 185.48 159

11 35 5301 GAMBA Mario 95.72 1954 AC 01762 TRUBI SKI TEAM 1'08.27 202.89 141

12 37 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 118.71 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'08.64 209.46 124

13 43 4209 ALLAMANDOLA Elvezio 175.27 1952 VA 01022 SC GLORY'S AD 1'09.11 217.81 106

14 39 5120 ROTUNNO Alessandro 143.12 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'10.14 236.11 88

15 40 4173 GIACOSA Emanuele 155.85 1952 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'12.54 278.75 71

16 41 4271 CAINI Antonio 156.10 1952 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'12.90 285.15 53

17 45 74824 MUSIZZA Giovanni 359.76 1953 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'13.62 297.94 35

18 44 4127 CONFALONIERI Norberto 303.57 1952 AC 03260 SC LA NEVE 1'16.18 343.42 18

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

42 5256 MELCHIORI Luciano 159.12 1954 AC 00824 CASSANO MAGNAGO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 49 8446 GALAS Mariano 22.84 1959 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 57.98 0.00 324

2 51 7724 CANONICO Corrado 10.00 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.12 37.28 311

3 53 8043 CAORSI Antonio 49.04 1959 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'00.48 43.55 297

4 48 5798 URSICH Gianni 15.00 1955 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'00.60 45.64 284

5 47 8387 GUERCI Marco 39.86 1959 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'00.68 47.03 270

6 46 6610 BECHIS Luciano Luigi 38.24 1957 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'01.35 58.70 257

7 50 6400 SCALTRITI Gianpaolo 36.01 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'01.99 69.85 243

8 62 8234 STEFANINI Stefano 142.01 1959 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'03.60 97.90 230

9 52 5486 FALEZ Alessandro 42.29 1955 CLS 03277 SCI CLUB MAESTRI DI S 1'04.08 106.26 216

10 55 6664 COLETTI Raimondo 69.37 1957 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'04.71 117.24 203

11 61 5696 NOVELLI Alfredo 114.41 1955 AOC 03247 SAUZE 2012 1'05.64 133.44 189

12 65 8187 PEYROT Carlo 182.59 1959 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'05.86 137.27 176

13 60 7221 VIETTI Paolo 110.78 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'05.87 137.44 162

14 57 6343 PESTALOZZA Andrea Domenico C 85.34 1956 AC 00042 S.A.I. MILANO 1'06.52 148.77 149

15 63 8633 ARMOSINO Mauro 167.80 1959 AOC 02503 SC CHIUSA SM 1'07.70 169.32 135

16 59 7507 ROLANDO Mauro 105.14 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'07.76 170.37 122

17 68 8378 BERTETTO Valter 214.07 1959 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'07.92 173.15 108

18 67 8198 GREGORI Giancarlo 202.98 1959 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'08.02 174.89 95

19 54 6425 CONTI Marco 66.05 1956 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'08.57 184.48 81

20 58 6797 GHILARDELLI Enrico 101.16 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'09.10 193.71 68

21 66 5538 CAMPANILE Gaetano 183.04 1955 CAM 00520 SAI NAPOLI 1'10.44 217.05 54

22 64 6381 PIANA Marco Alberto 180.43 1956 AOC 01122 SC PRAGELATO 1'10.45 217.22 41

23 69 8175 CROCI Paolo 256.79 1959 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'12.74 257.12 27

24 70 8173 VASSENA Angelo 1959 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'13.51 270.53 14

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 1

56 7756 BOSCO Franco 85.22 1958 AOC 00254 SAUZE D'OULX

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

25/01/2020  /  Torgnon G8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B6 - MASCHILE

1 72 10550 TRECCANI Massimo 18.00 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 58.81 0.00 325

2 73 9349 LAMI Guido 36.89 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 59.63 14.08 312

3 81 13275 FERRARIS Roberto Helmuth 93.82 1964 AOC 03247 SAUZE 2012 1'00.12 22.50 299

4 71 12730 ZANARDELLI Oliviero 25.60 1964 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'00.27 25.07 286

5 74 12096 VENEGONI Mario 44.25 1963 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'00.31 25.76 273

6 76 9912 MERLO Renato 62.72 1961 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'00.88 35.55 260

7 75 10749 NOVAGLIO Marco 51.19 1962 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 1'01.13 39.84 247

8 78 11065 LAZZAROTTO Stefano 69.73 1962 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 1'02.68 66.46 234

9 80 11667 CIANCALEONI Alberto 93.66 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'02.88 69.90 221

10 82 9806 PETTIROSSO Diego 101.39 1961 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'03.14 74.36 208

11 97 109050 BERGER Mario 327.11 1962 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'03.41 79.00 195

12 91 9710 ARAGONA Sergio 206.56 1961 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'05.06 107.34 182

13 85 8781 BARUFFALDI Alessandro 119.74 1960 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'05.55 115.75 169

14 86 9644 CONTI Salvatore Sergio 120.61 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'07.03 141.17 156

15 89 11600 CONTI Paolo 183.27 1963 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'07.26 145.12 143

16 83 9284 PERA Alessandro 102.10 1960 CAT 01205 SC SIENA AD 1'07.36 146.84 130

17 88 9631 CONCARI Danilo 178.69 1961 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'07.50 149.24 117

18 98 108851 CALABRESE Fabio Massimo 1961 VA 00404 MONT GLACIER 1'07.81 154.57 104

19 87 8815 RIGANTI Corrado Maria 127.18 1960 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D 1'07.84 155.08 91

20 92 10597 TRINCHERO Sergio 211.04 1962 AOC 03247 SAUZE 2012 1'09.58 184.96 78

21 94 9497 CAVALIERI Carlo Silvano 232.56 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'10.37 198.53 65

22 93 11543 TURCI Marco 219.12 1963 AOC 03247 SAUZE 2012 1'10.95 208.49 52

23 90 11140 CAPONI Giovanni 196.99 1962 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'11.94 225.49 39

24 95 9209 CASTELLANI Massimo 261.42 1960 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'13.58 253.66 26

25 96 12935 MAZZOLI Andrea 305.00 1964 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'16.54 304.49 13

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

77 10178 BURBA Paolo 62.98 1961 FVG 00061 SC MONTE CANIN

79 9715 ICCARDI Maurizio 88.23 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA

84 9254 ZANELLI Claudio 104.98 1960 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 100 15110 LORATI Paolo Giovanni 10.00 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 56.59 0.00 317

2 102 18798 DE TOMA Marco 14.93 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 57.58 17.67 298

3 105 18521 TOMASI Michele 55.11 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'00.12 63.00 280

4 103 19091 MARINO Massimiliano 45.70 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'00.46 69.07 261

5 101 15324 AGUETTAZ Giorgio 21.12 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'00.62 71.93 242

6 108 14998 BONOMO Luca 75.48 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'01.45 86.74 224

7 99 14317 LAPUCCI Mauro 30.70 1965 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'01.50 87.63 205

8 107 110335 MINOLI Paolo 72.37 1968 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'02.01 96.73 186

9 115 667062 GELCICH Ralf 117.72 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'03.09 116.01 168

10 106 15635 PAGLIANO Alberto 55.96 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'03.38 121.19 149

11 110 13821 DOTTA Renato 81.14 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA 1'03.54 124.04 131

12 109 14795 SANTIN Marco 76.11 1966 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'04.69 144.57 112

13 111 14640 MAGGIONI Achille Angelo 87.54 1965 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'05.15 152.78 93

14 113 15245 FABRIS Fabrizio Roberto 96.84 1966 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'05.80 164.38 75

15 114 17759 MARTINELLI Claudio 111.44 1968 AC 00229 G.S. ABELE MARINELLI 1'05.84 165.09 56

16 117 14873 MARIANI Andrea 319.47 1966 AC 00824 CASSANO MAGNAGO 1'11.68 269.32 37

17 116 18600 CALZOLARI Fabio 149.33 1969 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'15.04 329.29 19

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 1

118 109771 POLVANI Paolo 1965 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4

NON ARRIVATI ... 2

104 16475 RONCHETTI Gianluca 48.79 1967 VA 00153 PILA

112 18935 TACCHINI Andrea 93.12 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B4 - MASCHILE

1 122 23172 FALLETTI Stefano 26.85 1973 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 59.87 0.00 308

2 120 22042 MATTIOLI Mirko 53.86 1972 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 1'00.38 8.60 270

3 119 22625 CORTINOVIS Matteo 52.77 1972 VA 00404 MONT GLACIER 1'00.51 10.80 231

4 125 21480 PUCCI Giulio 86.75 1971 VA 00182 CHAMOIS 1'02.65 46.90 193

5 126 21752 BONETTO Antonio 132.60 1972 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'04.16 72.37 154

121 20102 CARUSO Oriano 50.04 1970 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'04.16 72.37 154

7 127 22103 MIRAZ Alessio 308.13 1972 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'11.61 198.05 77

8 128 21901 OMARINI Luca Luigi 369.55 1972 AC 00215 SC ERBA 1'17.82 302.81 39

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 2

123 21326 BOROLI Carlo 74.24 1971 AC 01031 GOGA MOTTARONE

124 20401 BERTI Lorenzo 86.05 1970 CAT 01434 SC LANCIOTTO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 131 27177 PIXNER Ewald 24.34 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 57.01 0.00 305

2 129 25172 PIANTONI Gian Mauro 16.56 1975 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 57.19 3.19 244

3 134 28551 MINOLI Giacomo 176.97 1979 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'02.57 98.50 183

4 132 27590 ROSSI Marco 89.09 1978 AC 02552 SC MONTE PENICE 1'04.08 125.25 122

5 133 25435 FRANCO Alessandro 113.28 1975 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'05.14 144.03 61

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

130 26908 LUGLIO Valerio 32.63 1977 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 136 30929 SORDELLO Fabrizio 106.06 1984 AOC 00410 S.C. LURISIA A.S.D. 59.42 0.00 303

2 137 31303 MENCHINI Matteo 109.51 1984 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'03.47 68.84 202

3 138 31142 GENTILE Jacopo 157.32 1984 LI 00994 SC TRE G 1'05.74 107.43 101

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

135 29323 COLZI Giacomo 71.51 1981 CAT 03368 TEAM TOP SKI

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 139 32038 SATTANINO Marco 165.35 1986 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 1'00.83 0.00 301

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

140 32992 CARLI Lorenzo 223.98 1987 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 141 43631 REVIL Evelyne 137.55 2001 VA 00015 TORGNON 1'01.34 0.00 309

2 148 46907 CAUCINO Carolina Maria 347.75 2003 VA 00015 TORGNON 1'03.81 40.67 275

3 144 43289 SACCHI NEMOURS Elena 246.46 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'05.71 71.95 240

4 142 41075 RAVELLO Martina 175.33 1999 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'06.22 80.35 206

5 147 46205 ZOLA Giulia 346.28 2003 VA 00404 MONT GLACIER 1'07.99 109.50 172

6 149 47196 CRAVERO Marta 353.52 2003 VA 00182 CHAMOIS 1'08.27 114.11 137

7 145 43784 CERUTTI Nicole 287.91 2001 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'13.63 202.36 103

8 143 44377 BOMBACI Alessia 237.08 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'14.50 216.69 69

9 150 46610 MATTIUSSI Teresa 2003 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'15.25 229.04 34

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

146 47298 FERRI Laura 301.34 2003 VA 00182 CHAMOIS

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 153 43126 PRIOD David 122.84 2001 VA 00015 TORGNON 57.04 0.00 309

2 154 43634 VERGANI Lorenzo 145.69 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.13 19.30 275

3 157 47729 COLNAGO Christopher 187.94 2003 VA 00015 TORGNON 58.69 29.22 240

4 161 43665 MORANDINI Guglielmo 278.56 2001 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.55 44.44 206

5 156 45284 PICCHIOTTINO Pietro 181.45 2002 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'00.38 59.14 172

6 160 44681 CADONI Zeno 242.04 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'02.28 92.78 137

7 163 39960 GREGORI Riccardo 1998 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'02.61 98.63 103

8 158 45664 ROSSETTI Vittorio 225.14 2002 VA 00182 CHAMOIS 1'09.12 213.90 69

9 162 44554 DICATI Mirko 279.45 2002 AC 01557 SC PERNATE 1'09.19 215.14 34

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

151 43178 PIGLIACELLI Nicolo' 46.44 2001 VA 00015 TORGNON

152 45726 MIRAGLIO Riccardo 111.90 2002 VA 00015 TORGNON

159 47277 ZANI Nicolo' 241.10 2003 VA 00015 TORGNON

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14:00 LA GIURIA
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